
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР» 

П Р И К А З 

« » РЗ 2016Г № 0 

с.п.Знаменское 

Об организации и проведении 
мониторинга готовности в форме ГИА 

В целях подготовки, проведения единого государственного экзамена 
обучающихся общеобразовательных учреждений района, освоивщих 
образовательную программу среднего общего образования 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1.Провести в школах мониторинг готовности в форме ГИА среди обучающихся 
11(12)-х классов : 
-по русскому языку - 18 марта 2016 года, 
-по математике -Б - 19 марта 2016 года. 
Начало мониторинга в Ю.ООчас. 

2.Руководителям образовательных организаций района: 
- обеспечить явку обучающихся; 
- назначить в аудиторию 2 организатора. 

3. Исполнение приказа возложить на руководителей общеобразовательных 
организаций района. 

4.Назначить ответственными от районного управления образования за проведение 
мониторинга: 
-Магомадова А.Т.- ведущего специалиста РУО - МБОУ «СОШ № 
1,2,Зс.п.Надтеречное»; 
-Умалатова Х.В.- старшего специалиста ОМО - МБОУ «СОШ с.п.Братское»; 
-Хажмурадову А.Т.- старшего специалиста ОМО - МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт»; 
-Дубаеву Ш.С. - ведущего специалиста ОМО- МБОУ «С0Ш№3 с.п.Гвардейское»; 
-Хасбулатову З.А. - старшего специалиста ОМО - МБОУ 
«СОШ№ 1 с.п.Знаменское»; 
-Ахмедова A.M.- старшего специалиста ОМО - МБОУ «СОШ№2 
с.п.Гвардейское»; 
-Магомадову А.Д. - старшего специалиста ОМО 
МБ0У«С0Ш№1 с.п.Гвардейское»; 
-Исаеву Л.Р. - руководителя ДОУ- МБОУ «СОШ№2 с.п.Верхний -Наур»; 
-Султаханова И.Ц. - руководителя 0 0 МБОУ «Гимназия №10 с.п.Знаменское»; 
-Мударова Х.Ш. - руководителя ОО - МБОУ «СОШ№3 с.п.Знаменское»; 



-Гайраханову З.С. - старшего специалиста ОМО - МБОУ «С0Ш№1 с.п.Верхний-

^Ахматаанову Л.У.-руководителя ДОУ- МБОУ «СОШ с.п.Мекен-Юрт; 
-Кривицкую О.В. - старшего специалиста ОМО - МБОУ «СОШ с.п.Подгорное»; 
-Касумова А.И. - МБОУ «СОШ с.п. Комарова»; 
-Мальцагова М.И. - МБОУ «СОШ с.п.Калаус»; 
-Бадиева С М.- руководителя МБОУ «СОШ №2 с.п.Горагорское»; 
-Джагаева А.В. - старшего специалиста ОМО - МБОУ«СОШ№1 с.п.Горагорское»; 
-Эльдарова Р.К.-руководителя ДОУ -МБОУВСОШ; 
-КадиевуТ.С.- руководителя ДОУ - МБОУ «СОШ с.п.Зебир-Юрт». 

5.Контроль исполнения приказа возложить на начальника ОМО Х.Х.Тимаева. 

Начальник 
И.С.Муцулханов 


